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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	22 Dhjetor 2023
	

	11:00-11:30
	Mbledhja e KPF-së.
	Salla e KK.

	11:30-12:30
	Oda Ekonomiko-Gjermano Kosovare.
	Salla e Takimeve.

	13:00-14:00
	Bashkësia Islame e Kosovës.
	Bashkësia Islame.

	
	26 Dhjetor 2023
	

	14:00-15:00
	Takim me OJQ.
	Bibloteka e Qytetit.

	     
	27 Dhjetor 2023
	

	13:30-14:00
	Informimi 6 mujor i punës së ekzekutivit.
	Salla e KK.

	14:30-15:00
	Këshilli i Fshatit Babimovc.
	Salla e Takimeve.

	
	28 Dhjetor 2023
	

	11:00-12:00
	Ceremonia e zyrtarit dhe qytetarit të vitit.
	Hotel Amazona.

	19:00-20:00
	Koncerti festiv i Ojq Brez pas Brezi.
	Qendra e Kulturës Xhavit Haziri.

	
	29 Dhjetor 2023
	

	11:00-12:00
	Mbledhja e Kuvendit.
	Salla e KK.

	16:00-17:00
	Ceremonia e Sportistit të vitit.
	Qendra e Kulturës Xhavit Haziri.



	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	22 Janar 2024
	

	16:00-19:00
	Takim me Gizin.
	Hotel Emerald.

	
	24 Janar 2024
	

	10:30-12:00
	Stacioni Policor Obiliq dhe LMT KFOR.
	Stacioni Policor.

	     
	25 Janar 2024
	

	10:00-12:00
	Takim me DEMOS dhe MAPL.
	Salla e KK.

	
	26 Janar 2024
	

	11:00-12:00
	Takim me Misnistrin për Komunitete dhe Kthim.
	Ministria për Komunitete dhe Kthim.

	
	29 Jnar 2024-05 Shkurt 2024
	

	
	Vizitë zyrtare në Shtetet e Bashkuara të Amerikës.
	SHBA.
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